Cürcânî, Ali b. Muhammed b. Ali, *et-Ta'rîfât*, el-Matbaatü'l-hayriyye Mısır 1306 h.

Ebû Dâvûd, Süleyman b. el-Eş'as es-Sicistânî, *Sünen* (thk. M. Muhyiddin Abdulhamid), I-IV, Beyrut ts.

Ebû Ya'lâ; Ahmed b. Ali b. El-Müsennâ el-Mevsilî, *Müsnedü Ebî Ya'lâ* (thk. Hüseyin Selim Esed), I-XIII, Dimeşk 1404/1984.

Ebu'l-Bekâ' Eyyub b. Mûsâ, *el-Külliyât* (tahk. Adnan Derviş-Muhammed el-Misrî), Beyrut 1998.

Fahreddin er-Râzî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ömer, *Mefâtihu'l-gayb*, I-XXXII, Beyrut 1981.

Feridüddin Attâr, *Tezkiretü'l-evliyâ* (trc. S. Uludağ), İst. 2002

Gazzâlî; Ebû Hâmid Muhammed el-Gazzâlî, *İhyâu ulûmi'd-dîn* (nşr. Muhammed Saîd Muhammed), I-V, Dâru'l-beyânî'l-Arabî 1426/2005 (Kâhire ?).

Hasan Basri Çantay, *Kur'ân-ı Hakîm ve Meâl-i Kerîm*, I-III, İstanbul 1965.

Hatîb Şîrbînî; Muhammed b. Ahmed el-Hatîb eş-Şîrbînî, *es-Sîrâcü'l-münîr fî'l-iâneti alâ ma'rifeti ba'zı meânî kelâmi rabbînâ el-hakîmi'l-habîr* (nşr. İbrâhim Şemsüddîn), I-IV, Beyrut 1425/2004.

İbn Atıyye, Ebû Muhammed Abdülhak b. Atıyye, *el-Muharraru'l-vecîz fî tefsîri'l-kitâbi'l-azîz*, Beyrut 2003.

İbn Cerîr, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, *Câmiu'l-beyân fî te'vîli'l-Kur'ân* (nşr. Ahmed Muhammed Şakir) I-XXIV, Müessesetü'r-risâle 1420/2000.

İbn Kesîr; İsmâil b. Ömer b. Kesîr, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-azîm*, I-IV, Kahira, ts.

İbn Manzûr, Muhammed b. Mükerrerem, *Lisânü'l-Arab*, I-XV, Beyrut

ts.

İbn Seyyidünnâs; el-Ya'murî, *Uyûniü'l-eser fî funûni'l-megâzî ve's-şemâil ve's-siyer*, I-II, Dâru'l-ma'rife - Beyrut, ts.

İbnü'l-Arabî, Ebû Bekir Muhammed b. Abdullah, *Ahkâmü'l-Kur'ân* (neşr. Muhammed Abdulkâdir Atâ), I-IV, Beyrut ts.

İbnü'l-Cevzî; Abdurrahman b. Ali b. Cevzî, *Zâdü'l-mesîr fî ilmi't-tefsîr*, I-IX, Beyrut 1404.

Kurtubî; Ebû Abdullah Muhammed b. Ahmed, *el-Câmiu liahkâmi'l-Kur'ân* (nşr. Ebû İshak İbrâhim) I-XX, Kahire 1386-87/ 1966-67

M. Fuad Abdülbâkî, *el-Mu'cemü'l-müfehres li-elfâzi'l-Kur'âni'l-kerîm*, Beyrut, ts.

M. Salâhî, *Kâmûs-i Osmânî*, I-IV, İst. 1313.

Mâlik b. Enes, *Muvatta'* (trc. Ahmet Büyükçınar ve dğr.), I-IV, İst. 1994.

Mevlânâ Şiblî, *Asr-ı Saadet* (trc. Ö. Rıza Doğrul), I-V, İstanbul 1974.